Produktdate

L69109016

L69109016

Langenanpassstiick zu FWK 90 Funktionserhalt E60/E30 50x60mm verkehrsweif

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Abmessungen
Hoéhe
Innenhéhe
Breite
Innenbreite
MaR a

Mal b

Lichter innerer Querschnitt

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache
Farbe

RAL Nummer

Ausstattung
Ummantelungswerkstoff

Zugehorige Serien

Technische Anderungen vorbehalten

E30, E60

49 mm
49 mm
54 mm
54 mm
120 mm
60 mm

2646 - 2646 mm?

Gips, Stahl
Lackiert
Verkehrsweil

9016

Stahl

FWK 90 50x60



